
Årsmöte 

Falu Domstolars Nämndemannaförening

Söndag den 9 mars 2025 Odd Fellows, Borlänge.

Årsmötet öppnandes av vice ordförande Birgitta Floresjö som hälsade alla välkomna och 
öppnade mötet.

Avgående ordförande Ola Hebert hälsade till alla, då han inte kunde närvara. Birgitta 
kommer att överlämna en gåva, 2 st ljusstakar från Falu Gruva till Ola från föreningen.

Till mötesordförande valdes Anneli Kainu och till sekreterare valdes Kristine Wahlén.

Till justerare tillika rösträknare valdes Christer Bergkvist och Bert Broman

Röstlängden fastställes till 30 medlemmar.



         

Mötet tog del av verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen, som 
godkändes.

Kassör Anders Räms presenterade balans- och resultaträkningen, som ingen hade någon 
invändning emot.

Revisor Erik Lindborg läste upp revisionsberättelsen och styrelsen fick ansvarsfrihet.

Antalet ledamöter och ersättare i styrelsen skall vara 12st, ordförande, åtta ledamöter 
och tre ersättare.

Birgitta Floresjö valdes till ordförande i två år.

Val av övriga ordinarie ledamöter 2år

Stig Wikblad, Borlänge nyval

Anders Räms, Nyhammar 1 år kvar

Anette Granegärd, Hedemora 1 år kvar

Helena Vårdegård, Säter omval

Val av ordinarie ledamöter 1 år

Katarina Andersson, Krylbo omval

Christer Bergkvist, Horndal omval

Kristine Wahlén, Falun nyval

Ann-Sofie Siljeholm, Säter nyval



Val av ersättare 1 år

Birgitta Lungberg, Grängesberg nyval

Håkan Karlsson, Säter nyval

Sten Pettersson, Hofors nyval

Val av två revisorer jämte en revisorsersättare

Ordinarie 2 år

Bert Broman, Ludvika 1 år kvar

Erik Lindborg, Svärdsjö omval

Ersättare 1 år

Per-Olov Knuts, Borlänge omval

Val av valberedning 1 år, 3 st varav en sammankallande

Marianne Hagfeldt, Borlänge omval sammankallande 

Kerstin Borg, Borlänge omval

Mats Rudert, Falun omval

Det beslutades att medlemsavgiften skall vara 200 kronor.

Det hade kommit in förslag angående studiebesök i lådan i Nämndemannarummet som 
styrelsen ska behandla.

En fråga handlade om hur man blir medlem i föreningen. Styrelsen fick i uppdrag att 
skriva ett instruktionsblad hur man går till väga.

Under övriga frågor redogjorde kassör Anders Räms för den kostnadsersättning som 
betalats ut till styrelsen under det gångna året (2000 kronor till ordförande, kassör och 
sekreterare, 1000 kronor till övriga ledamöter och ersättare, 500 kronor var till 
valberedningen, 500 kronor var till revisorer och ersättare).

Mötet beslutade att anta förslaget om kostnadsersättning för år 2025.



Birgitta Floresjö redogjorde för att föreningen skall ha en registeransvarig. Det bör vara 
två personer. Mötet beslöt att utse Birgitta Floresjö och Stig Wikblad till 
registeransvariga.

Mötet beslutade att ge styrelsen i uppdrag att upprätta förslag på aktiviteter och en 
verksamhetsplan.

Mötets avslutades av ordförande Birgitta Floresjö.

Efter årsmötet bjöds det på smörgåstårta och vi gästades av Peter Andersson, psykiater 
och psykolog från Säters Rättspsykiatriska klinik. Han berättade bl.a. om vården som 
bedrivs, vad en paragraf 7-och paragraf 12 undersökning innebär.


